
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 160» 

          Атарбекова ул., 34, г. Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-92-20 

 

 

П Р И К А З 

 

 

09.01.2024г.                                                                                                    № 26-0 

 

 

О назначении ответственного за ведение сайта  

(www.ds160.centerstart.ru)  

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №160» 

 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 78 от 07.02.2011г. «О 

функционировании сайтов муниципальных бюджетных дошкольных 

образовательных учреждений муниципального образования город Краснодар», 

приказываю: 

1. Назначить Юркову Ольгу Михайловну, воспитателя, ответственным за 

подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте 

(www.ds160.centerstart.ru) МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №160». 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте: 

− опубликовывать и обновлять на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 160» обязательную информацию в соответствии с требованиями и 

Положением о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 160»; 

− руководствоваться в работе требованиями положения об официальном 

сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 160»; 

− обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской 

Федерации о персональных данных. 

3. Контроль за размещённой на сайте информацией оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                        С.Н.Червонько 

 

http://www.ds160.centerstart.ru/

		2024-09-12T09:42:47+0300
	ЧЕРВОНЬКО СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА




